EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA , NO MUNICÍPIO DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA,COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS;PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADOS DE 
CONCRETO;PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ;RECAPEAMENTO ASFÁLTICO;DRENAGEM E 
SANEAMENTO 

VALOR CONTRATUAL: R$ 100.601,46 (cem mil, seiscentos e um  Reais e quarenta e seis 
centavos).  

PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 (um  mes) 

Fica determinado à contratada O INICIO IMEDIATO DOS SERVIÇOS, em estrito cumprimento às 
obras necessárias para a execução do objeto contratual acima previsto. 

Campina Grande - PB, 02 de outubro de 2024.